baix dels primers concerts fetsa delb. Y, final-
ment, se ha de vèurer si estan ben regulats los
llibres del racional.

Acercac de la sentència de número 34, fa vèurer
si han fet diligèncias per a exigir las avaries de-
gudas per las hasiendas confiscadas.

Acerca la sentència de número 2, fa vèurer si
han pretès mercès de sa magestat o de altros mi-
nistres alsd

Ítem, se ha de saber si són cobrades totes les
quantitats condemnadas en la visita passada
contengudas en lo memorial. Ítem, si són esta-
das decididas totas las causas que foren per los
senyors visitadors passats remesas als magnífichs
assessors del General.

156r 11 febrer 1648.

Habilitacióe de las donsellas del hospital general
de Sancta Creu de Barcelona per la extracció del
die de la festa de la gloriosa y verge y màrtir sanc-
ta Eulàlia del any 1648, en casa de la Deputació.
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a. les anyadas de interlineat, damunt de los censals són de
las ratllat.
b. cloent...ubert interlineat.

a. fets interlineat.
b. a continuació dues línees ratllades.
c. acerca de la interlineat, damunt d’una paraula ratllada.
d. text inacabat.
e. memorial intercalat en el foli 156 del trienni 1647-1650.
f. a continuació ratllat Anna Serra.

1. Paula Verges.
2. Magdalena 

Torera.
3. Eleonor Pich.
4. Eulàlia Ferran.
5. Maria Blanchatf.
6. Joanna Gràcia.
7. Eulàlia Felip.
8. Francisca Cases.
9. Anna Rigalta.

10. Maria Anna 
Techla Roja

11. Maria Malgara.
12. Maria Elisabet

Gassona.
13. Eulàlia Anna 

Nebot.
14. Magdalena Maria

Mas.
15. Margarida 

Anglada.
16. Anna Mates.
17. Margarida Bosch.

18. Margarida Jordi
Ponsa.

19. Maria Miró.
20. Hierònima 

Montserrat.
21. Gerònima 

Doratea Sala.
22. Anna Maria Rius.
23. Anna Maria 

Capella.
24. Maria Victòria

Clarà.
25. Maria Galceran.
26. Elisabet Jordana.
27. Maria Pujola.
28. Elisabet Joana.
29. Anna Maria 

Bonanit.
30. Anna Ponsa.
31. Teresa Pi.
32. Maria Geltrudis.
33. Gerònima Elena.
34. Madrona Pereleta.

8 janer 1648. B.

Diea decima nona mensis novembris anno a Na-
tivitate Domini millesimo sexcentesimo quadra-
gesimo quarto. Barcinone.

Honorabilis Maginus Valleri, pallerius, civis Bar-
cinone, scriba defenetoris et custodis Generalis 
Catalonie, gratis, et cetera, constituit et ordinavit
procuratorem suum certum, et cetera, ita quod, et
cetera, Honofrium Piquer, botigerium telarum,
civem dicte civitatis, licet absentem, et cetera, ad
videlicet dicto constituente et eius nomine dictum
suum officium scriba deffenetoris et custodis dicti
Generalis Catalonie in manibus et posse illustrium
dominorum deputatorum dicti Generalis Cata-
lonie et alterius cuiusvis persone de his potestatem
habentis et habiture in favorem persone dicto pro-
curatore benevise, toties quoties dicto procuratori
aparuerit, cedendum et renuntiandum eosdem-
que dominorum deputatos suplicandum mandari
dictam renuntiationem ad dictum officium ad-
mitti et provideri et possessionem dicti officii dicte
persone tradi faciendum eisdemque dominis depu-
tatis et aliis quibus spectat, circa predicta omnia et
singula quascunque supplicacione et alias quas-
libet scripturas, tam publicas quam privatas, 
dandum, oferendum et presentandum easque pro-
videri, decretari et expediri, petens et suplicandi
deliberaciones ac provisiones quascunque obtinen-
dum et quivis instrumenta omniaque alia et sin-
gula ad premissa necessaria cum protestacionibus
et requisicionibus, replicationibus et aliis oportunis
dictoque procuratori benevisi et sine quibus predic-
ta adimpleri nequerent faciendum et firmandum
seu fieri instandum et requirendum. Et demum, et
cetera, prout habere rattum, et cetera, non revoca-
re, et cetera. Testes magnificus Josephus de Sola y
Desparsa, milles regni Navarre, et Jacobus Pages,
scriptor, Barcinone habitante. Premissis aliena
manu scriptis fidem facio ego, Franciscus Lentis-
cla, auctoritaribus apostolica et regia notarius pu-
blicus Barcinone, hic me subscribens.

158r B. 11 febrer 1648.

Memorialb dels noms i cognoms 
de les donselles del hospital dels
Infants Òrfens.

Patronil·la Llancera, filla de Francesch Llancer,
marcer, y de Catherina, muller de aquel.
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Theodora Canpana, filla de mestre Antoni Can-
pana, sastre de Barcelona, y de Magdalena, mu-
ller de aquel.

Sussanna Bonet, filla de Jaume Bonet, hortolà
de Barcelona.

Emerenciana Puig, filla de Bartomeu Puig,
mestre de casas de Barcelona.

Maria Aragó, filla de Bernat Aragó, texidor de
llí de Sarrià.

Mariàngela Santromà, filla de Pau Santromà,
boter de Barcelona.

Maria Fovoda, filla de Llorens Fovoda, texidor
de llana de Barcelona.

Madrona Isanda, filla de Joan Isanda, fuster de
Barcelona.

Francisca Feu, filla de Thomàs Feu, negossiant
de Barcelona.

Theresa Dòria, filla de Joan Dòria, droguer, y
de Lluÿsa, sa muller.

[...] febrer 1648.

159r Memorial de les fadrines del ospital de Nostra
Senyora de la Misericòrida de las quals se an de
fer extracció en la casa de la Diputació lo dia de
santa Eulària del present any, y febrer 1648.

Maria Poncica, de Sant Saloni.
Margarida Vila, de Sant Saloni.
Francisca Coll, de Trem.
Maria Serradora, de Olesa.
Maria Crex, de Solsona.
Esperança Gel, de Sant Llorens.
Maria Rosella, de Santa Saloni.
Catherina Salbana, de Cardona.
Victòria Via, de Vilalba.
Maria Agna Solanes, de Rocafort.
Maria Àngela Avinyó, de Castelló.
Maria Àngela Riera, de Talamanca.
Maria Casallar, de Berga.
Agnès Oms, de Manresa.
Maria Castanyera, de Barcelona.
Catherina Gaspara, de Tarragona.
Maria Spinosa, de Gerona.
Madalena Sala, de Barcelona.
Madalena Thomasa, de Cambrils.
Maria Prats, de Barcelona.
Madalena Blanxea, de Urgell.
Isabel Anna Violant, de Monistrol.
[...]eneta Saurina, de Barcelona.
Maria Agna Torres, de Tarrassa.
Isabel Capdevila, de Barcelona.

[ 1648 ]
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Hilària Clarà, de Pals.
Elisabet Joana Jordana, del Spitalet.
Eulària Umberta, de Serdanya.
Maria Paitona, de Tarragona.
Maria d’Ornenega, de Masanet.
Madalena, filla de casa.
Isabel Rossa, de Parellada.
Hierònima Font, de Calaf.
Maria Anna Vives, de Manresa.
Maria Àngela Anglada, de Montegut.
Maria Àngela Ràfols, de Vilafranca.
Maria Anna Micaela, de Alcover.
Isabel Pibernada, de Barcelona.
Marinciana Violant, de Monistrol.

163r A. 14 febrer 1648.

Honorabilisa Laurencius Fabregues, droguerius,
civis Barcinone, custos ordinarius Generalis ta-
bula presentis civitatis Bacinone, gratis, et cetera,
constituit ordinavit procuratores suos certos, et ce-
tera. Ita quod, et cetera, admodum illustrem do-
minum domnum Joannem de Argensola, consi-
liarium in ordine tercio civitatis Barcinone et
deputatum Generalis Cathalonie, Raphaelem
Vergos, utrisque juris doctorem, Franciscum
Puig, artem chirurgia professorem, civis Barchi-
none, et Mariangelorum Fabregues, uxorem
suam, licet absentes, et cetera, et quemlibet eorum
insolidum ad videlicet pro dicto constituente et
eius nomine coram admodum illustribus dominis
deputatis et auditoribus compotorum dicti Gene-
ralis Cathalonie, qui nunc sunt et pro tempore
fuerint, semel et pluries comparendum et dictum
eius officium custodis ordinarii dicti Generalis in
manu et posse dictorum dominorum //163v // de-
putatorum et auditorum in favorem persona seu
personarum eisdem procuratoribus constitutus
seu quilibet eorum insolidum benevise seu bene-
visarum, et per eos procuratores constitutos seu 
eorum quolibet nominanda ser designanda, seu
nominandorum seu designandorum, simul et
pluries renunciandum et eam seu eas de dicto of-
ficio provideri juxta formam generalium consti-
tucionum presentis principatus Cathalonie, capi-
tulorum et actum curiarum, usum, praticam,
stylum et observanciam dicti Generalis et renun-
ciacionem seu renunciaciones admitti, peten-
dum, instandum et suplicandum et de his que-
cumque et strumenta utilia et necessaria in
quomodolibet oportuna faciendum et firman-
dum, et cetera, et pro his quascumque suplicacio-
nes, tam verbo quam scripta, offerendum, porri-
gendum et prestandum, et demum, et cetera,
promissit habere ratum, et cetera, et non revocare,